
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.05.24 10:04:31

info@ctd.cz
416 734 218

NEOMOUNTS WL35-350BL14

Cena celkem: 1 210 Kč
 (bez DPH: 1 000 Kč)
Běžná cena: 1 331 Kč
Ušetříte: 121 Kč
Kód zboží: PERNBN0018
Part No.: WL35-350BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL35-350BL14

Sklopný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 65" a hmotností až 35 kg. Velkým benefitem je
možnost uzamčení visacím zámkem (není součástí balení) z důvodu zamezení odcizení TV (ideální pro hotely, veřejné
prostory). Možnost náklonu od -2° do +10° umožňuje nastavit požadovaný úhel pohledu pro maximální flexibilitu při
sledování obrazovky. Držák má hloubku 4,6 cm a je kompatibilní se standardy VESA 50 x 50 až 400 x 400 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 65"

Maximální nosnost: 35 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 46 mm

Rozměry VESA: 50 x 50, 75 x 100, 75 x 200, 75 x 75, 100 x 100, 100 x 150, 100 x 200, 100 x 75, 120 x 120, 200 x 100,
200 x 200, 200 x 300, 200 x 400, 300 x 100, 300 x 200, 300 x 300, 350 x 350, 400 x 200, 400 x 300, 400 x 400 mm

Náklon: -2° až +10°

Materiál: ocel

Barva: černá


